

SERVICEAVTALE PEPPERSTAD SKOG ANTENNESELSKAP OG BOF SERVICE

1 AVTALENS OMFANG

Denne avtalen regulerer avtalepartenes rettigheter og plikter i forbindelse med drift, service, vedlikehold og teknisk fornyelse av PSA's kabel-TV-anlegg. PSA er et selskap bestående av 664 medlemmer som mottar de tjenester avtalen omfatter. PSA skal fortløpende gi BOF skriftlig melding ved endringer i medlemsantallet.

2 EIENDOMSRETTE TIL ANLEGGET

PSA eier hovedstasjon og stamkabelnettet samt alle abonnentforsterkere (D3-forsterkere) som er tilknyttet anlegget. I tillegg eier også PSA det etterfølgende fordelingsnett.

3 VEDERLAG

PSA står ansvarlig for en årlig serviceavgift. Avgiften er for 1991 kr. 130,- inkl. mva pr. abonnent. Avgiften kr. 86.320,- betales senest den 01.07.xx. Avgiften reguleres hvert år i henhold til foregående års endring i SSB's konsumprisindeks med utgangspunkt i indekstallet pr. 15.08.90.

4 SERVICEBESTEMMELSER PÅ KABEL-TV-NETTET

Service og vedlikehold:

- BOF er ansvarlig for løpende service og vedlikehold av hele kabel-TV-nettet. Årlig tilstandsrapport er inkludert i serviceavtalen. Alle skader og feil som oppstår vil bli utbedret uten ugrunnet opphold.
- BOF stiller til disposisjon en vaktberedskap etter retningslinjer som til enhver tid kunngjøres, for tiden fra kl. 08.00 til kl. 20.00. Vaktberedskap gjelder alle dager i uken. BOF mottar feilmeldinger fra PSA og foretar utrykninger, senest morgningen dagen etter, ved feil som berører større områder i nettet. Feil på den enkelte bolig-enhets anlegg og feil som ikke berører ovennevnte, rettes i normal arbeidstid.
- Vakttjenesten foretar serviceutrykninger, inklusive eventuelle reparasjoner av abonnentnettet, når PSA melder feil på anlegget. Serviceutrykning dekkes av serviceavgiften med mindre feilen skyldes uaktsomhet fra PSA's side, ulykker, brann, spenningsvariasjoner, lynnedslag og skader som påføres ved bygningsmessig oppussing o.l. Utskifting av deler i abonnentnettet p.g.a. elde eller teknisk utvikling dekkes av PSA.

Den årlige avgift dekker ikke:

- Bestilte servicebesøk som ikke skyldes feil ved anlegget, men feil ved den enkelte boligenhets apparat, apparatkontakt, apparatkabel, forgreningsboks etc. Boligenheten må i slike tilfeller betale BOF for materiell, transport og lignende samt anvendt tid etter de til enhver tid gjeldende satser.
- Utbedring av skader på anlegget som skyldes feil ved den enkelte boligenhets apparat(er), eller inngrep i apparat(er), anlegg m.v. foretatt av abonnenten, eller andre som er gitt adgang til eien-
dommen.
- Utskifting av defekte enkeltkomponenter i PSA's Kabel-TV-anlegg, med mindre enhetsprisen er under kr. 500,- eller at de totale ut-
gifter i.f.m. et serviceoppdrag ikke overstiger kr. 1000,-.
Beløpsgrensen justeres hvert år i henhold til SSB's byggekostnads-
indeks C4. PSA debiteres i slike tilfeller for medgått materiell.

Forøvrig iakttas:

- PSA er ansvarlig for den tekniske fornyelse av hele kabelnettet samt å holde det forsikret i avtaleperioden. Forsikringen skal om-
fatte hærverk, naturskade, brann og tyveri.
- Mellom antennekontakt og apparat(er) kan boligenhetene kun benytte
apparatkabler som er godkjent av installatøren.
- Inngrep i antennekontakten eller anlegget forøvrig er ikke tillatt. Abonnenten og den enkelte boligenhet plikter, såvidt mulig, å med-
virke til at anlegget beskyttes mot skade. Eventuelle skader eller
feil som oppdages, skal snarest meddeles installatøren.
- PSA skal medvirke til fri adgang til anlegget for utførelse av
nødvendig kontroll og vedlikehold.
- BOF er erstaningsansvarlig for økonomisk tap hvis det er utvist
feil eller forsømmelse, men hefter ikke for aviedede skader med
mindre det foreligger grov uaktsomhet eller forsett.

5 ANDRE BESTEMMELSER

Avtalen gjelder for 1 (ett) år, og fornyes automatisk med 1 (ett) år av gangen såfremt avtalen ikke er sagt opp senest 3 (tre) måneder før serviceavgiften forfaller til betaling.

Denne avtalen er utstedt i 2 (to) eksemplarer, ett til hver av partene.

Vestby, dato 1/3-91

Vestby, dato

For Pepperstad Skog Antenneselskap

BOF Service



Tore Hem

Bernt Otto Follstad

AVTALE OM BETAL-TV
MELLOM
PEPPERSTAD SKOG ANTENNESELSKAP OG BOF A/S

AVTALENS OMFANG

Denne avtalen regulerer avtalepartenes rettigheter og plikter i forbindelse med drift av Betal-TV via kabelnettet til Pepperstad Skog Antenneselskap.

BOF A/S står som ansvarlig for etablering av Betal-TV på Pepperstad Skog. TV1000 ble lagt ut på nettet, som den første Betal-TV kanalen, 13.09.91. For at dette formelt skal være i orden, vil PSA og TV1000 undertegne en distribusjonsavtale.

Alle kostnader som er forbundet med etablering av Betal-TV, vil i sin helhet bli dekket av BOF A/S. Nødvendig teknisk utstyr vil bli kjøpt inn og installert av BOF A/S uten at dette medfører utgifter for PSA.

BOF A/S vil stå for administrasjon og utlevering av nødvendige dekodere. Den enkelte abonnent må selv dekke kjøp eventuelt leie av dekodere. Ved kjøp av dekodere vil abonnenten kun betale månedlig leie til TV1000 samt andre ønskede Betal-TV kanaler. Ved leie av dekodere vil det, i tillegg til abonnementsavgiften for Betal-TV kanalene, komme en månedsleie på kr. 50,-. Denne leien tilfaller BOF A/S.

BOF A/S vil ta hånd om administrasjon av Betal-TV. Kostnadene ved administrasjon av Betal-TV vil bli dekket av Betal-TV abonnentene. BOF A/S vil få refundert administrasjonskostnadene for TV1000 direkte fra TV1000.

BOF A/S kan trekke seg fra dette Betal-TV-engasjementet hvis det kan dokumenteres at dette ikke er økonomisk forsvarlig. Fremdeles gjelder den avtale at dette ikke skal medføre økonomiske utlegg for PSA.

BOF A/S kan disponere opplegget rundt Betal-TV og tilby nye Betal-TV kanaler til abonnentene. Dette skal heller ikke føre til økonomiske utlegg for PSA. Nye kanaler må imidlertid forelegges styret i PSA.


Da BOF A/S dekker alle investeringer i.f.m. Betal-TV, forbeholder BOF A/S seg retten til fortsatt drift og administrasjon av Betal-TV, ved skifte av servicefirma. BOF A/S kan selge denne tjenesten til andre. Ny avtale med nye eiere må godkjennes av styret i PSA.

Ved manglende innbetaling fra abonnenten, reguleres retten til å se Betal-TV i.h.t. leievilkår (nr. 102) mellom BOF A/S og leietaker. Total frakobling fra kabelnettet må godkjennes av styret i PSA.

PSA kan, med 12 måneders varsel, si opp denne avtalen med BOF A/S. PSA forplikter seg da til å dekke alle nødvendige og dokumenterte økonomiske utlegg BOF A/S har hatt i.f.m. etableringen av Betal-TV.

Vestby, dato 14/10-91

For Pepperstad Skog Antenneselskap

 Jan Erik Bakke

Tore Hem

Jan Erik Bakke

Filtvet, dato 9/10-91

BOF A/S

 Bernt Otto Follestad

Bernt Otto Follestad